
Symbiosen Food Cluster Bjæverskov ApS

CVR-nr.: 39949105

Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2024

Henrik Vedel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Symbiosen Food Cluster Bjæverskov ApS
Gummersmarkvej 7A
4632 Bjæverskov
e-mailadresse: hv@symbiosen.com
CVR-nr.: 39949105
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Revisor GRANT THORNTON, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 34209936
P-enhed: 1028521185

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje erhvervsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/23 udgør 709 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.713.967	2.786.884
Lønninger		0	-180.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-736.998	-756.065
Andre driftsomkostninger		0	-45.445
Resultat af ordinær primær drift		1.976.969	1.804.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		70.000	125.087
Andre finansielle indtægter		101	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.123.271	-268.978
Ordinært resultat før skat		923.799	1.661.003
Skat af årets resultat		-215.000	-392.476
Årets resultat		708.799	1.268.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		708.799	1.268.527
I alt		708.799	1.268.527

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		11.711.592	11.639.210
Produktionsanlæg og maskiner		984.978	1.477.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		642.782	959.672
Materielle anlægsaktiver i alt		13.339.352	14.076.350
Anlægsaktiver i alt		13.339.352	14.076.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.713	132.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.567.192	3.415.888
Tilgodehavender i alt		3.898.905	3.548.741
Likvide beholdninger		56.748	236.931
Omsætningsaktiver i alt		3.955.653	3.785.672
AKTIVER I ALT		17.295.005	17.862.022

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.541.017	4.832.221
Egenkapital i alt		5.591.017	4.882.221
Hensættelse til udskudt skat		462.779	624.774
Hensatte forpligtelser i alt		462.779	624.774
Gæld til realkreditinstitutter		4.772.687	5.020.851
Kreditinstitutter i øvrigt		2.104.125	2.850.500
Skyldig selskabsskat		376.995	393.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	7.253.807	8.264.816
Gæld til realkreditinstitutter		303.848	324.905
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		987.139	468.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.329	572.823
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	330.122
Skyldig selskabsskat		393.465	197.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.325.242	1.060.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		807.379	1.135.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.987.402	4.090.211
Gældsforpligtelser i alt		11.241.209	12.355.027
PASSIVER I ALT		17.295.005	17.862.022

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 3.395.603 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegning Investeringsejendomme

Selskabet har kun en udlejningsejendom som er beliggende i Bjæverskov og er overvejende fuldt udlejet.

Den anvendte målemetode til opgørelse af skønnet dagsværdi er afkastbaseret. Der er med udgangspunkt i ejendommens beliggenhed og stand fastsat et afkastkrav på 12% i lighed med tidligere år.

I dagsværdiberegningen indgår tillige forventede forbedringer og vedligeholdelse i henhold til den planlagte vedligeholdelsesplan.

Dagsværdiberegningen har hverken i 2022/23 eller året før resulteret i en justering af den indregnede værdi af ejendommen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse ved sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst. Der henvises til selskabets balance, hvor selskabets egen andel af koncernens samlede selskabsskat fremgår.

Koncernens samlede selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet F & H Vedel Invest ApS, CVR-nr. 30 36 06 64.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 11.711.592, tinglyst prioritetsgæld med en restgæld på kr. 5.076.536.

Der er til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank givet håndpant i ejerpantebrev stort kr. 6.300.000 med pant i ejendommen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0